N Giunta Regionale della Campania

| Case di Cura ex neuropsichiatriche da riconversione DCA 94/2014

Limiti prestazionali

ALLEGATO 2

Corrispondenti volumi di spesa in migliaia di euro

ASL

AV
BN
CE
NA1

NA2
NA3
SA

SA
Totale

Denominazione struttura

Villa dei Pini

Villa degli Ulivi

Alma Mater Villa Camaldoli

Colucci Hermitage

Villa Elisa

La Quiete

Villa Chiarugi

N. N. N.
prestazioni prestazion prestazion N. prest.
SRP1 i SRP2 i SRP3 CD
4.421 13.263 17.684 0
0 0 0 0
2.601 7.802 10.403 0
3.468 10.403 13.870 3.420
1.907 5.721 7.629 0
0 0 0 0
1.734 5.201 5.895 0
2.254 6.762 9.016 0
5.201 15.604 20.805 0
21.585 64.756 85.301 3.420

N.
prestazion prestazion
i SUAP i HOSPICE
0 0
0 0
0 0
4.380 4,745
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
4.380 4.745

Valorizz

SRP1

867

0

510
680
374

0

340
442
1.020
4.234

Valorizz
SRP2

2.343
0
1.378
1.838
1.011
0
919
1.195
2.757
11.440

Valorizz
SRP3

2.848
0
1.675
2.234
1.229
0
949
1.452
3.351
13.738

Valorizz
CD PSIC
0
0

o

386

O O O o o

386

Valorizz

SUAP

841

O O o oo

841

Valorizz
HOSPICE

Tot in

mgl/euro
6.059
0
3.564
7.175
2.614
0
2.208
3.089
7.128
31.836

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 63 del  18 Luglio 2022

