

Giunta Regionale della Campania

Case di Cura ex neuropsichiatriche da riconversione DCA 94/2014

ALLEGATO 2

Limiti prestazionali									Corrispondenti volumi di spesa in migliaia di euro						
ASL	Denominazione struttura	N. prestazioni	N. prestazion	N. prestazion		N. prestazion	N. prestazion	Valorizz	Valorizz	Valorizz	Valorizz	Valorizz	Valorizz	Tot in	
		SRP1	i SRP2	i SRP3	CD	i SUAP	i HOSPICE	SRP1	SRP2	SRP3	CD PSIC	SUAP	HOSPICE	mgl/euro	
AV	Villa dei Pini	4.421	13.263	17.684	0	0	0	867	2.343	2.848	C) () (6.059	
BN		0	0	0	0	0	0	0	0	0	C) () (0 0	
CE	Villa degli Ulivi	2.601	7.802	10.403	0	0	0	510	1.378	1.675	C) () (3.564	
NA1	Alma Mater Villa Camaldoli	3.468	10.403	13.870	3.420	4.380	4.745	680	1.838	2.234	386	842	1.196	5 7.175	
	Colucci Hermitage	1.907	5.721	7.629	0	0	0	374	1.011	1.229	C) () (2.614	
NA2		0	0	0	0	0	0	0	0	0	C) () (0 0	
NA3	Villa Elisa	1.734	5.201	5.895	0	0	0	340	919	949	C) () (2.208	
SA	La Quiete	2.254	6.762	9.016	0	0	0	442	1.195	1.452	C) () (3.089	
SA	Villa Chiarugi	5.201	15.604	20.805	0	0	0	1.020	2.757	3.351) () (7.128	
Totale		21.585	64.756	85.301	3.420	4.380	4.745	4.234	11.440	13.738	386	84:	L 1.196	31.836	

fonte: http://burc.regione.campania.it